

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18048

Stavba: V.ALB 222 - oprava vnějšího pláště 4 garáží - II.Etapa

JKSO:

Místo: SSHR-závod

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2018

Objednatel:

ČR-SSHR, Šeříková 1/616, 15085 Praha5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FUS a HARAZIM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Heider

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	947 964,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	947 964,00
DPH základní 21,00% ze	947 964,00
DPH snížená 15,00% ze	0,00
Cena s DPH	1 147 036,40

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18048

Stavba: V.ALB 222 - oprava vnějšího pláště 4 garáží - II.Etapa

Místo: SSHR-;

Datum: 26. 7. 2018

Objednatel: ČR-SSHR, Šeříková 1/616, 15085 Praha5

Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	947 964,00	1 147 036,40
1	Rekonstrukce vnějšího pláště garáží - II.etapa (objekty A,B,C,D)	947 964,00	1 147 036,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		947 964,00	1 147 036,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: V.ALB 222 - oprava vnějšího pláště 4 garáží - II.Etapa

Objekt: 1 - Rekonstrukce vnějšího pláště garáží - II.etapa (objekty A,B,C,D)

JKSO:

Místo: SSHR-

CC-CZ:

Datum: 26. 7. 2018

Objednatel:

ČR-SSHR, Šeříková 1/616, 15085 Praha5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FUS a HARAZIM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Heider

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				947 964,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				947 964,00
DPH základní	21,00%	ze	947 964,00	199 072,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 147 036,40

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: V.ALB 222 - oprava vnějšího pláště 4 garáží - II.Etapa

Objekt: 1 - Rekonstrukce vnějšího pláště garáží - II.etapa (objekty A,B,C,D)

Místo: SSHR-

Datum: 26. 7. 2018

Objednatel: ČR-SSHR, Šeříková 1/616, 15085 Praha5

Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	947 964,00
HSV - Práce a dodávky HSV	625 158,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	66 805,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	333 967,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	190 981,00
997 - Přesun sutě	26 386,00
998 - Přesun hmot	7 019,00
PSV - Práce a dodávky PSV	273 007,00
762 - Konstrukce tesařské	144 381,00
764 - Konstrukce klempířské	78 605,00
783 - Dokončovací práce	50 021,00
M - Práce a dodávky M	40 199,00
21-M - Elektromontáže	40 199,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 600,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	947 964,00

ROZPOČET

Stavba: V.ALB 222 - oprava vnějšího pláště 4 garáží - II.Etapa

Objekt: 1 - Rekonstrukce vnějšího pláště garáží - II.etapa (objekty A,B,C,D)

Místo: SSHR- Datum: 26. 7. 2018
 Objednatel: ČR-SSHR, Šeříková 1/616, 15085 Praha5 Projektant: Ing. Martin Heider
 Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

947 964,00

HSV - Práce a dodávky HSV

625 158,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

66 805,00

1	K	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	79,44	663,40	52 700,00
2	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	176,53	79,90	14 105,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

333 967,00

3	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	79,44	66,40	5 275,00
4	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	79,44	214,10	17 008,00
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	353,06	13,90	4 908,00
6	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	79,44	58,50	4 647,00
7	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	79,44	203,50	16 166,00
8	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	369,04	39,60	14 614,00
9	K	622135011	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	369,04	136,30	50 300,00
10	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	369,04	174,70	64 471,00
11	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	577,05	51,10	29 487,00
12	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	592,83	17,40	10 315,00
13	M	590515000	profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m	m	13,07	171,80	2 245,00
14	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn, odstín BAUMIT MosaikTop M327 nebo ekvivalent	m2	26,11	537,60	14 037,00
15	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn, odstín tmavě šedý (BAUMIT LIFE 0842 nebo ekvivalent)	m2	342,93	233,30	80 006,00
16	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků, zpevněných ploch ...)	m2	446,18	9,70	4 328,00
17	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	570,24	14,90	8 497,00
18	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	369,04	19,00	7 012,00
19	K	644941110	Osazování plastových dvířek před HDS skříňku	kus	1,00	181,40	181,00
20	M	553414400	plastová dvířka 400x400 mm	kus	1,00	470,40	470,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

190 981,00

21	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	969,81	37,30	36 174,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	29 094,42	1,70	49 461,00
23	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížením do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	969,81	22,70	22 015,00
24	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	969,81	14,00	13 577,00
25	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	29 094,42	0,40	11 638,00
26	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	969,81	9,40	9 116,00
27	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	4,00	1 449,60	5 798,00
28	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	120,00	268,80	32 256,00
29	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	4,00	871,70	3 487,00
30	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	79,44	93,90	7 459,00

997 - Přesun sutě

26 386,00

31	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	20,81	698,90	14 544,00
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,81	204,50	4 256,00
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	291,28	8,90	2 592,00
34	K	997013830	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,81	240,00	4 994,00

998 - Přesun hmot

7 019,00

35	K	998011002	Přesun hmot pro budovy v do 12 m	t	28,45	246,70	7 019,00
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

273 007,00

762 - Konstrukce tesařské

144 381,00

36	K	763131613Z	Montáž zavěšené nosné konstrukce z profilů CD, UD podhledu okapu vč. dodávky kotevního a spojovacího materiálu	m2	132,40	483,80	64 055,00
37	M	590301640	profil příčný CD tl 0,6 mm 400x6x2,7 cm	m	751,37	22,50	16 906,00
38	M	590301680	profil UD tl 0,6 mm 300x2,8x2,7 cm	m	776,73	17,50	13 593,00
39	K	762420011	Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek [CETRIS] šroubovaných na sraz, tloušťky desky 10 mm	m2	132,40	318,70	42 196,00
40	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 367,50	5,58	7 631,00

764 - Konstrukce klempířské

78 605,00

41	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	42,40	32,20	1 365,00
42	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	176,53	76,00	13 416,00
43	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	36,00	97,00	3 492,00
44	K	764101150Z	Demontáž a zpětná montáž plechové střešní krytiny (pro výměnu závětrné lišty)	m2	42,40	383,00	16 239,00
45	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm, barva hnědá	m	42,40	427,20	18 113,00
46	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	176,53	119,00	21 007,00
47	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	36,00	104,60	3 766,00
48	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	773,98	1,56	1 207,00

783 - Dokončovací práce

50 021,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,36	34,40	219,00
50	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	99,96	3,40	340,00
51	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	6,36	169,00	1 075,00
52	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	93,60	140,20	13 123,00
53	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	24,05	115,20	2 771,00
54	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,05	92,50	2 225,00
55	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	24,05	86,70	2 085,00
56	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,05	89,00	2 140,00
57	K	783813111	Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevostěpkových, cementotřískových apod.)	m2	132,40	67,10	8 884,00
58	K	783827405	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikonový, odstín tmavě šedý	m2	132,40	129,60	17 159,00

M - Práce a dodávky M

40 199,00

21-M - Elektromontáže

40 199,00

59	K	21M.001	Montáž krabice IP54	kus	12,00	191,00	2 292,00
60	K	21M.002	Montáž trubky Kopoflex 40/32	m	10,00	43,20	432,00
61	K	21M.003	Montáž hmoždinky prům. 8 mm včetně vrutu	kus	70,00	14,40	1 008,00
62	K	21M.004	Montáž bezšroubové svorky do instal. krabice 5x0,5-2,5 mm	kus	50,00	9,30	465,00
63	K	21M.006	Montáž kabel CYKY-J 3x1,5	m	50,00	19,10	955,00
64	K	21M.007	Montáž svorky nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SO, SZ)	kus	14,00	78,80	1 103,00
65	K	21M.008	Montáž svorky do 2 šroubů (SU, SP, SS, SR, SZ)	kus	20,00	74,40	1 488,00
66	K	21M.009	Montáž vodiče AlMgSi prům. 8 mm s izolací PVC včetně podpěr PV1, SR	m	45,00	144,20	6 489,00
67	K	21M.010	Montáž označovacího a výstražného štítku	kus	14,00	33,60	470,00
68	K	21M.011	Řezání rýh 5x3 cm po svody	m	7,50	69,60	522,00
69	K	21M.012	podíl přidružených výkonů	%	180,00	1,92	346,00
70	M	MAT.001	krabice IP54 nástěnná šedá malá 100x100 mm	kus	12,00	120,00	1 440,00
71	M	MAT.002	trubka KOPOFLEX 40/32	m	10,00	11,00	110,00
72	M	MAT.003	hmoždinky prům. 8 mm	kus	70,00	1,40	98,00
73	M	MAT.004	vruty chromované	kus	70,00	3,40	238,00
74	M	MAT.005	svorky WAGO 5x0,5-2,5 mm	kus	50,00	4,50	225,00
75	M	MAT.006	sádra	kg	15,00	6,90	104,00
76	M	MAT.009	CYKY-J 3x1,5 (dopojování a nastavování vodičů)	kus	50,00	12,00	600,00
77	M	MAT.010	svorka okapová SO, nerez V2A, Rd 8-10	kus	7,00	129,80	909,00
78	M	MAT.011	svorka univerzální SU, nerez V2A, Rd 8-10 mm	kus	7,00	113,90	797,00
79	M	MAT.012	svorka zkušební SZ, nerez V2A, Rd 8-10	kus	7,00	110,80	776,00
80	M	MAT.014	svorka spojovací k připojení na falc SS, nerez V2A, Rd 7-8 mm	kus	11,00	105,60	1 162,00
81	M	MAT.015	objímka na roury SR pro prům. 60-150 mm, nerez V2A + svorka Rd 6-10 mm	kus	10,00	145,20	1 452,00
82	M	MAT.016	podpěra nerez do zdí PV1, vrut a hmoždinka, FeZn Rd 7-10	kus	30,00	152,40	4 572,00
83	M	MAT.017	drát AlMgSi - DEHNALU Rd 8 mm s izolací PVC, měkký, prům. 8 mm, 0,2 kg/m	m	45,00	57,10	2 570,00
84	M	MAT.018	označovací štítek Al s vyraženým číslem pro Rd 7-10/FI 30	kus	7,00	43,20	302,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	M	MAT.019	výstražný štítek Al POZOR (při bouřce se nezdržujte na tomto místě)	kus	7,00	556,80	3 898,00
86	K	MAT.020	podružný materiál	%	560,00	2,40	1 344,00
87	K	HZS.002	Revize včetně revizní zprávy	hod	3,00	960,00	2 880,00
88	K	HZS.005	Demontáž stávajícího vodiče hromosvodu FeZn prům. 8 mm v délce 70 m	hod	4,00	288,00	1 152,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 600,00

89	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00	9 600,00	9 600,00
----	---	-----------	---------------------	-----	------	----------	----------